
UCHWAŁA NR XLV/272/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie cen biletów za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie 
Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXIX/178/05 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 21 września 2005 r. w sprawie cen biletów 
za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej na terenie Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. 
poz. 1922) w § 2 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  

„8) posiadacze Karty Seniora”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego  następującego po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: A880BA5C-2126-47C1-92E0-D06075255C08. Podpisany Strona 1




